
M VESELÍ
|J"j NAD MORAVOU

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a nás!, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Číslo smlouvy objednatele: DS/0196/2021/MI

Číslo smlouvy zhotovitele:..............................................

Článek I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL:

Název: Město Veselí nad Moravou

IČO: 00285455

Sídlo: tř. Masarykova 119, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D., starosta
Tel.: +420 518 670 100
Email: starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený ve věcech technických: Mgr. Barbora Nedvědová, referent odboru Ml
Tel.: +420 518 670 137

Email: nedvedova@veseli-nad-moravou. cz

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Číslo účtu: 35-4612330287/0100

ZHOTOVITEL:

Název: GEOS MORAVA s.r.o.

IČO: 08796599

Sídlo: Zámecká 9, 698 01 Veselí nad Moravou

Zastoupený ve věcech smluvních: Ing. Jiří Gazárek
Tel.: +420 721 816 445

Email: gazarek@geos-veseli.cz

Bankovní spojení: ČSOB, a.s.

Číslo účtu: 291529915/0300



VESELÍ
NAD MORAVOU

Článek II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že je odborně způsobilou osobou k výkonu zeměměřických činností 
podle zákona č. 200/1994 Sb., v účinném znění, a je tak oprávněn vykonávat zeměměřické činnosti 
a předat výsledky zeměměřických činností dle této smlouvy.

2. Zhotovitel se zavazuje pro objednatele řádně provést dílo spočívající ve vyhotovení geometrických 
plánů, pro celkem 16 různých pozemků nebo souborů pozemků, název zakázky: „Vyhotovení 
geometrických plánů ulice Hutník“ k. ů. Veselí-Předměstí.

3. Objednatel je povinen poskytnout zhotoviteli veškerou součinnost nutnou k řádnému provádění díla 
dle této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje za řádně provedené dílo zhotoviteli zaplatit smluvenou cenu způsobem 
smlouvou stanoveným.

Článek III.
Doba plnění

Zhotovitel je povinen zeměměřické činnosti provést a objednateli předat zeměměřické výstupy, jakož i 
poskytnout další plnění v rozsahu dle této smlouvy nejpozději do 31.7.2021. Nejpozději ve shora 
uvedené lhůtě bude objednateli předán též odpovídající počet geometrických plánů potvrzených 
katastrem nemovitostí.

Článek IV.
Cena díla a platební podmínky

1. Za řádné provedení díla dle této smlouvy náleží zhotoviteli cena ve výši 96.000 Kč bez DPH. DPH 
bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu.

Cena za plnění bez DPH: 96.000 Kč

DPH (21%): 20.160 Kč

Cena za plnění včetně DPH: 116.160,- Kč

Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech 
práv a plnění dle této smlouvy, a to i náklady na cestovné.

2. Cena za dílo bude zhotoviteli uhrazena na základě daňového dokladu (faktury), řádně vystaveného 
zhotovitelem po poskytnutí všech dílčích plnění dle této smlouvy bez zjevných vad objednateli, 
doručeného objednateli; k daňovému dokladu musí být přiložen soupis skutečně a bez zjevných vad 
provedených prací, za něž je účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele.

3. Splatnost faktury je 15 dní ode dne jejího doručení smluvní straně.

4. Objednatel je oprávněn zhotovitelem vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování 
nevyhovuje stanoveným požadavkům, zejména pak:

jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této 
smlouvy anebo

nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

2



M VESELÍ
liSJ NAD MORAVOU

Článek V.
Provádění prací

1. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění této smlouvy s nejvyšší odbornou péčí a v souladu 
s příslušnými obecně závaznými právními předpisy. Zhotovitel je povinen řídit se při plnění této 
smlouvy zejména zákonem č. 256/2013 Sb. a zákonem č. 200/1994 Sb., jakož i právními předpisy 
které je provádějí, v účinných zněních.

2. Zhotovitel je povinen před potvrzením geometrického plánu katastrálním úřadem předložit jeho návrh 
ke schválení objednateli.

Článek VI.
Smluvní pokuta

1. Zhotovitel je povinen v případě prodlení s provedením díla - poskytnutím plnění dle čl. III. této 
smlouvy objednateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 200 Kč za každý započatý den prodlení.

2. Smluvní strany výslovně souhlasí s výší sankcí sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na 
vědomí, že výše smluvních pokut je stanovena s ohledem význam zajišťované povinnosti řádného 
dokončení díla ve smluveném termínu pro objednatele.

3. Zhotovitel není povinen platit smluvní pokutu v případě, že mu ve splnění povinnosti, zajištěném 
smluvní pokutou, zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá 
nezávisle na jeho vůli. Překážka vzniklá ze zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, 
kdy byl zhotovitel s plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl zhotovitel 
povinen podle smlouvy či obecně závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit 
smluvní pokutu nezprostí.

4. Zhotovitel je oprávněn požadovat po objednateli smluvní pokutu 200 Kč za každý den prodlení 
zaplacení faktury.

5. Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na základě řádně vystaveného daňového dokladu 
(faktury) se lhůtou splatnosti 15 dní od jeho vystavení.

Článek VII.
Odstoupení od smlouvy

1. Od této smlouvy lze odstoupit za podmínek a v případech stanovených občanským zákoníkem 
anebo touto smlouvou.

2. Objednatel je oprávněn od této smlouvy odstoupit zejména v případě:

je-li dílo prováděno v rozporu s touto smlouvou,

prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 30 dnů, nebo

jestliže z chování zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že 
povinnost zhotovitele bude porušena způsobem, který zakládá právo objednatele od této 
smlouvy odstoupit.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od této smlouvy zejména v případě prodlení objednatele 
se zaplacením ceny za dílo delšího než 30 dnů.

Článek Vlil.
Závěrečná ustanovení

1. Právní vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou ve smlouvě výslovně řešeny, se řídí platnými 
právními předpisy, zejména ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které 
budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány 
oprávněnými zástupci smluvních stran před zahájením plnění.

3



w VESELÍ
|f£| NAD MORAVOU

3. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se vztahuje povinnost uveřejněni
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Za zveřejnění
v registru smluv odpovídá objednatel.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, a že byla
uzavřena po vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně
a její autentičnost stvrzují svými podpisy.

5. Osoby podepisující tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svých jednatelských oprávnění.

6. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech podepsaných oprávněnými zástupci smluvních stran,
přičemž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

7. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

8. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Veselí nad Moravou na své 67. schůzi dne 26.04.2021
usnesením č. 12/67/RMV/2021.

Veselí nad Moravou

zhotovitel: objednatel:
3

u
z

Veselí nad Moravou- u Moravou
. Masarykova 119
1 Veselí nad Moravou

JUDr. PhDr. Petr Kolář, Ph.D.

starosta města Veselí nad Moravou

4


